
 
 

Elállási nyilatkozatminta 
 
 

Családnév Irányítószám 

Keresztnév Város 

Utca és házszám Megrendelés száma 
 

 

Alulírott(ak) kijelenti(k), hogy gyakorlom/gyakoroljuk elállási/felmondási jogomat/jogunkat az alábbi 

áru(k) adásvételére vagy az alábbi szolgáltatás nyújtására irányuló szerződés tekintetében: 

 Termék neve A visszaküldés oka  
(adja meg a számot az 

alábbi listából) 

1   

2   

3   

4   

5   

A visszaküldés oka 

Méret Termék Egyéb 

1. Túl nagy méret 3. A minőség nem felel meg az 

elvárásoknak 

6. Túl későn szállították 

2. Túl kicsi méret 4. A szín eltér a fotón láthatótól 7. Másik modellt választottam 

 5. Nem tetszik 8. Egyéb: 

Számlaszám a visszáruhoz 

Utánvéttel fizetett megrendelésekre vonatkozik, ellenkező esetben a pénzt ugyanazon fizetési móddal 
(PayU/Card) térítjük vissza. 

 

 

 

A termék visszaküldési címe 
 
Olza Logistic - MissiSleepy 
Ady Endre 16 

4123 Hencida 

 
 
 

------------------------------------------------------------------ 
      (aláírás) 

 


